[bookmark: _Toc1]餐厅整体转让合同(三篇)
来源：网络  作者：心旷神怡  更新时间：2024-08-08
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。相信很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。餐厅整体转让合同篇一乙方：甲乙双方就委托事宜，...
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。相信很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。
餐厅整体转让合同篇一
乙方：
甲乙双方就委托事宜，经过协商一致，达成如下协议：
一、甲方委托乙方就其委托款项，对外发放短期贷款。
二、甲方必须在乙方开立基本账户，委托款项存入该账户。
三、乙方就为委托款项可以发放下列形式：
1 、存单质押;
2 、银行承兑汇票贴现;
3 、城区房地产抵押;
4 、经甲方书面同意的其他。
四、乙方利用甲方委托款项可直接发放存单质押和银行承兑汇票贴现;发放城区房地产抵押必须甲方书面确认;甲方可直接指定借款人，书面通知乙方对其发放。
五、委托利率
1 、委托利率范围为银行同期基准利率的1-1.5 倍。
2 、逾期、挤占挪用，按照国家逾期、挤占挪用利率计付利息。
3 、国家利率调整，委托款项利率作相应调整。
六、甲方按照利息收入的25%-30% 向乙方支付委托手续费。
七、利用委托款项发放，乙方应严格审查借款人资格及借款资料，确保发放合法。
八、对委托款项，乙方应尽力清收。对借款人信用状况变化威胁款项安全的，乙方应向人民法院提起诉讼。法律文书生效后，乙方应在法定期间内申请执行。
九、甲乙双方按月对帐，乙方应按甲方要求提供账户资金变动的对帐单等资料。
十、乙方每季扣除委托手续费后，将利息剩余款项直接转入甲方基本账户。
十一、本合同有效期内，甲乙任何一方不经对方同意，不得单方变更或解除本合同。
十二、委托款项到期，借款人申请展期的，经乙方同意，可以展期一次，展期期限不超过期限。
十三、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商予以补充，补充协议视为本合同组成部分。
十四、因本合同发生纠纷，由甲乙双方协商予以解决，协商不成或不愿协商，任何一方均可向乙方住所地人民法院提起诉讼。
十五、本合同期限为三年，期满经甲乙双方同意可以续期。
十六、本合同自双方当事人或其受权委托人签字盖章之日起生效。
十七、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，两份具有同等法律效力。
「特别提示」乙方已提请甲方详细阅读本合同全部条款，并对甲方就本合同条款提出的疑问予以详细解释，乙方已经理解甲方对合同条款所作的解释及对疑问的解释，甲乙双方就本合同全部条款及特别提示理解一致。
乙方：
年月日
餐厅整体转让合同篇二
甲方：
地址：
电话：
乙方：
地址：
电话：
甲、乙双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就合作开拓海外市场事项，经甲、乙双方协商一致，达成协议内容如下。
一、合作事项
双方约定由乙方开拓海外市场，负责甲方海外市场的宣传、推广、客户洽谈等业务开发工作。甲、乙双方是松散与紧密结合的合作关系，但乙方从事甲方的海外市场业务开发的工作时间，每月应不少于______日。
二、协议期限
本协议自______年______月______日起至______年______月______日止。
三、合作内容
1、乙方在海外市场开拓过程中，自觉维护甲方及其产品的形象和声誉，关注甲方的切身利益。
4、基于甲、乙双方的共同利益，乙方为甲方提供海外市场与甲方相同或类似的产品和市场信息，包括其他品牌的同类产品的市场占有率、价格、口感等，同行的经营状况，策略、宣传、广告、人力等市场行为以及该海外市场用户对各品牌的反映、意见等。
5、乙方在甲方指导下做好海外市场用户对甲方产品的意见和申诉的接受工作。
6、乙方不得在海外市场区域内代理其他品牌的与甲方同类的产品的业务开发工作。
7、乙方无权代表甲方签订任何具有法律约束力的合约，但经甲方特别授权（具有甲方的授权委托书）的除外。
四、报酬
2、根据乙方海外市场新签单情况，甲方将按乙方签订的订单货值的______‰（大写：千分之______）给乙方提成。
五、保密事项
乙方在负责甲方海外市场业务开发过程中所获得的客户资料为甲方商业秘密，乙方应当保密。并保证在合作关系解除后______年内不得泄露和利用。
六、争议解决
对本协议履行过程中的分歧意见甲、乙双方将本着友好合作的态度进行协商，协商不成的任何一方可向对方提出终止本协议。
七、合同生效
1、本协议一式______份，双方各执______份，自签约起生效。
2、本协议如有未尽事宜，双方可就本协议内容另行签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
甲方（签字）：
______年______月______日
乙方（签字）：
______年______月______日
餐厅整体转让合同篇三
转让方：(以下简称甲方)
受让方：(以下简称乙方)
屋主：(以下简称丙方)
甲乙双方经好友协商，就店面转让达成以下协议，并共同遵守：
第一条、甲方将位于_____省_____县_____镇_____路_____号_____(三层面积共____平方米)以_____元(小写：_____)的价格转让给乙方，乙方在合同签订后先向甲方支付订金_元整{小写：_元}，上述订金包含第二条、所述相关费用。待第二条、完成后，乙方再支付甲方_____元整(小写：_____元)，酒吧经营权和现有电器、装修、装饰、工具和设备等全部无偿归乙方所有，甲方不得再向乙方索取任何其他费用和物品，不得参与酒吧经营，干涉酒吧事务。当乙方经营_月后，将付余款_____元整{大写：_____元}。
第二条、合同签订后甲方需将_____、_____、_____营业执照更改转入乙方名下。
第三条、该酒吧房屋所有权为丙方，当乙方付甲方款_(大写：_____)后，丙方与甲方原签订的租凭合同(合同到期_____年_______月_______月租为_人民币，押金为______元)将作废，改由乙方重新签订。乙丙双方签订后，乙方将代替原来甲方向丙方厉行租凭合同，每月交纳该合所同约定月租费用，该合同期满后由乙方领回甲方所交纳的押金，该押金归乙方所有。
第四条、甲方应保证丙方的同意转让店铺，如由甲方原因导至丙方或甲方自己中途收回店铺，按甲不按时交付店铺，归还乙方已付转让费和承担违约金______元(大写：_____元)
第五条、甲方在酒吧经营权交付乙方以前，必须将所有积欠一切的税款、水费、电费、房屋租赁费、雇员工资等费用一律付清。
第六条、甲方现雇用的员工，除乙方同意留用外，其余均由甲方负责解散。
第七条、甲方需承诺转让前的酒吧所发生的任何问题、事件负任何责任和连带责任，所有一切均由甲方全部承担。
第八条、合同期内，双方不得以其它借口终止合同和违反以上几条、协议，否则以违约论处，违反方将承担和赔偿一切经济损失。
第九条、本合同一式三份，甲方一份，乙方一份，丙方一份，三份具有同等的法律效力，本协议从签订之日起生效。
甲方签名：
乙方签名：
丙方签名：
身份证号码：
身份证号码：
身份证号码：
日期：____年____月____日
日期：____年____月____日
日期：____年____月____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找